contábeis propostas pelo Conselho Fiscal. Após a análise e debate das  demonstrações 
contábeis, os Conselheiros Fiscal e o Acionista aprovaram as contas dos 
administradores e as demonstrações financeiras do exercício de 2023, conforme segue: 

i. AMvo total: R$ 94.528.060,27 (noventa e quatro milhões, quinhentos 
e vinte e oito mil e sessenta reais e vinte sete centavos); 

ii. Resultado Líquido do Exercício: Prejuízo de R$ 167.979,27 (cento e 
sessenta e sete mil, novecentos e setenta e nove reais e vinte e sete 
centavos); 

O Conselheiro, Sr. Luiz Carlos MarMns ressalva a importância das Notas ExplicaMvas 
estarem descritas as receitas de forma descriminadas, os convênios, a composição do 
patrimônio líquido. Para que seja possível conhecer os valores que compõem as contas